TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 811/2018

PROTOCOLO SEI 0081584-86.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/12/2018

HORÁRIO: apresentação - 13h30min / início da prova - 14 horas;

LOCAL: Sala de Treinamentos do Fórum da Comarca de Cascavel, 2º andar (em frente a 3ª Vara

Cível); Avenida Tancredo Neves, 2320 - Bairro Alto Alegre - Cascavel/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer prancheta

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069250-5 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA

2069310-3 ALESSANDRA KERLY TACCA PIETTA

2069592-7 ALEXANDRE EDUARDO ALGERI

2070332-1 ALINE BIANCHI LOPES GARCIA

2069168-8 ALINE MOREIRA DE ALMEIDA

2071117-6 ALINE SCARABELOTTO DE SOUZA

2069342-7 ALLYNE BATISTA LAMBOIA

2071697-7 AMANDA ALVES DA SILVA

2071074-1 AMANDA BHEATRIZ ACIOLI

2069164-2 AMANDA OLIVEIRA

2071031-6 ANA CAROLINA GRESPAN ZAGO

2069217-8 ANA CAROLINA LAZARETTI

2069172-4 ANA GLADIS THOMAS

2070126-6 ANA MARIA ZUCHI FAGUNDES

2069587-3 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA

2069485-5 ANDERSON SILVA BARBOZA

2069171-1 ANDREIA SOCHODOLAK

2069791-3 ANDRESSA COSMO

2069481-7 ANDRIELLI SAGATELLI

2069273-5 ANGELA HANSEN ALVES DE SOUZA

2071505-9 ANNA CATHERINE JAROSZUK SILVA

2069654-9 ANNE CRISTINA MORAIS

2069674-0 ARIANE TORMEN

2069863-4 ARYANA DOLLA

2070143-7 BEATRIZ SAMPAIO MIASHIRO

2070127-8 BIANCA THAIS DO NASCIMENTO

2069825-7 BRENDA FUZARO SAMPAIO

2071621-0 BRUNA CRISTINA AMERICANO

2071076-0 BRUNA LAIS DOS SANTOS

2070574-2 BRUNO CARNIATO DIAS

2070193-4 BRUNO MATHEUS MACHADO

2071964-8 CAMILA AVILLA

2070865-0 CAMILA FILGUEIRA HADDAD

2071958-0 CARLOS EDUARDO PADOVANI ARASHIDA

2069114-0 CAROLLINA APARECIDA ALVES

2069125-2 CASSIANE HENTSCHKE

2069220-4 CRISTIAN TESSER

2069468-3 DIANDRA

2069439-4 EDUARDO FELIPE GASPARELLO

2070109-4 EDUARDO GAZONI PALINSKI

2070053-9 EDUARDO RIBEIRO LOURENÇO

2069222-7 ELITON MATHEUS SILVEIRA

2069919-1 EMILLY CAVICHIONI

2069149-4 EVELAINE RUFINO

2069141-8 EVELYN SACCARDO PAIM

2069360-0 FABIANA STEFANELLO

2069891-7 FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL

2071228-4 FERNANDA ELOISA ANDREATTA

2071233-0 FERNANDA PATRICIA ROHDE

2069455-2 FLAVIO HENRIQUE DA SILVA

2069103-6 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS

2070187-7 FRANCIELLY SABADINISIASKOWSKI

2071419-0 GABRIEL FERNANDES

2069838-5 GABRIEL MARTINHO DE MATTOS

2069897-2 GABRIELA CAMPANHONI ITABORAHY

2069368-5 GABRIELA FEMININO HENDGES

2069174-8 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI

2069242-0 GIUSEPPE VERDI FLORES

2070087-6 GIZELE ROCHA DE LIMA DA SILVA

2069632-7 HELENA MARTELLI ANZOLIN

2070584-4 HELENA MOCELLIN MARTINS

2069143-9 HELOISA MARIANI MENEGAZZO

2069555-3 INGRID MENEZES ANTUNES

2070403-3 ISABELLA LUCATELLI

2069628-7 ISABELLA MARINA BARETTA DIAS

2070594-1 ISADORA FÁTIMA LISOVSKI

2069594-3 ISNONE PEREIRA ISRAEL

2069623-9 IZABELLA RAZINI DE ALMEIDA

2069462-0 JEAN RENNE MEDEIRO DA SILVA

2070124-5 JENIFFER MACIOROSKI

2069380-7 JÉSSICA FERNANDA PASSARINI GUBERT

2069840-7 JÉSSICA MARGUTTI NEVES

2069152-8 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO

2070474-1 JHONY APARECIDO BUENO

2071211-5 JULIANA ARCONTI BERNARDELLI

2069129-9 JULIANA KUHN

2069133-2 JULIANO DALLAGNOL

2069675-5 KALINCA COSTA KUHN

2071594-5 KAMILA DECARLIS

2069288-5 KARINE ALVES DE MELO

2070826-4 KARLA CAMILA PEREIRA ALVES

2069681-9 KARLA TAMIRIS DA SILVA

2069148-7 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR

2069082-1 KRISHNA LILA PAIDA DA SILVA

2070027-7 LAHIS BARRETO DOS SANTOS

2069862-3 LAIZA CASSIA RICARDO

2069347-0 LAURA CAVALHEIRO DA CRUZ

2069209-9 LEONARDO CHEREDRA PACHENKI

2069996-8 LETICIA SEIBERT DA LUZ

2069797-8 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI

2069390-5 LUANA ALINE DE SA

2071073-9 LUANA FOSCHIERA CAMBOIN

2069929-7 LUCAS GUSTAVO LAZAROTO

2071283-1 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO

2071925-8 LUIS FERNANDO DE MENEZES

2070182-0 LUIZ VERGILIO UGOLINI

2069586-0 LUIZA ARAUJO

2070830-3 MARCO ANTONIO LEAL BARBOSA

2069385-3 MARCOS LEANDRO KRAUSE

2069169-0 MARCOS ROBERTO MONDADORI

2069126-8 MARIA HELENA CASAGRANDE

2070146-3 MARIA LUISA BONATTO

2070969-1 MARINA HELENA PIAIA BARBOZA

2069826-1 MARISA KAZMIERSKI FOLLY

2070308-9 MATEUS ROVEDA

2070824-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA

2069345-8 MATHEUS SCHORRO LUCHETTI VIEIRA

2070074-5 MATHEUS SPEROTTO

2070590-2 MAYARA CORREIA DE CARVALHO POLISZUK
BERNARDI

2069228-9 MERYNDIANE DHARA FARIA ABREU

2071655-9 MICHELLI CRISTINA DEVES

2069277-4 MIKAELA BROGNOLI PAVAN

2071071-8 MILENA DARTORA BOF

2069110-1 MONICA KARINA LIVINALI DA SILVA

2071069-9 MONICA PAGLIARI

2069119-3 MONYKE CISOTTO CORDEIRO DOS SANTOS

2069672-9 NATÁLIA PERLIN SOUZA

2070276-4 NATHALIA MARIA GONCALVES RICHTER

2069327-7 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES

2069302-9 PAULO CÉSAR PARANÁ DE OLIVEIRA

2069982-0 PAULO HENRIQUE BERNARDINO LIMA

2071115-3 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

2069269-5 PAULO VICTOR CHIMILOSKI DOLLA

2071060-6 PEDRO HENRIQUE BALBINOTTI DE PAULA NEVES

2069942-8 RAFAELA CAMARGO

2069750-1 RAQUEL LUIZA SCHMIDT

2069118-6 RAQUEL MONTEIRO DOS SANTOS

2069214-5 RAVELLA KERLEN DE PAULA MORAES

2069534-2 RAYANE ARIETE DA SILVA FREITAS

2070613-3 RAYSSA CAROLINE GABRIEL DA SILVA SANTOS

2069257-9 RENATA BELIM SALVINI

2071269-3 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA

2069624-1 ROBERTO ADEMIR WEICH

2070234-3 RODRIGO DA ROSA

2069593-6 RODRIGO PEREIRA MUNHOZ

2071457-3 RONALDO DE OLIVEIRA FILHO

2069637-0 ROSALINA ANTUNES PRATA

2070148-5 ROSANE BEZERRA SOTTO

2071966-9 SANDRA SCHULKE

2069711-8 SANDRO FERREIRA DOS SANTOS

2069102-7 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA

2071859-1 SIRLEID MOREIRA MURILO

2069145-6 TAMIRIS LEITE DE PAULA

2069562-1 THALITA MOREIRA ASTORI

2071956-7 THALITA THIBES

2071248-5 THALYTA PAWLOSKI GODIEMSKI

2069192-0 VINICIUS HENRIQUE CIMAS

2069084-5 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA

2069372-1 WAGNER APARECIDO FONSECA

2070330-9 WILLIAM THOMAZ BARRANCO

2069326-5 WILLYANARA TOMALACK FAGUNDES DA SILVA

2069165-7 WILSON DONIZETE VISSOCI PATUSSI JUNIOR

2070046-2 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA